



سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز در جشنواره مهر خدمت شهرداری به عنوان مجموعه برتر و برگزیده انتخاب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز؛ در جشنواره «مهر خدمت» شهرداری شیراز که با حضور شهردار و جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر و همچنین خانواده بزرگ مدیریت شهری در سالن همایش‌های شهر راز برگزار شد، ضمن تقدیر از تلاش مدیران و کارکنان برتر در حوزه‌های مختلف بر قرارگیری این کلان‌شهر در سال‌های طلایی پیشرفت خود تأکید شد. همچنین هادی عیدی پور رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در آیین تجلیل از برگزیدگان نهمین دوره جشنواره مهر خدمت به عنوان مدیر نمونه معرفی شد.



### رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس: بازار مطمئن پیشران بخش تولید است



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: وجود بازار مطمئن در حوزه تولید، علاوه بر ایجاد رقابت در بین تولیدکنندگان برای حفظ بازار، آنها را به نوآوری و بهبود کیفیت محصولات خود ترغیب می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در چهارمین نشست شورای برنامه‌ریزی غذا و تغذیه استان فارس به ریاست حسینی امیری استاندار فارس، بیان کرد: افزایش تولید به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های اقتصاد، منجر به رشد اقتصادی کشور نیز خواهد شد. به گفته این مقام مسئول؛ استان فارس در چند سال اخیر با بررسی ظرفیت و چالش‌های موجود در حوزه تولید، اقدام به ایجاد یک بانک جامع اطلاعات صنایع تبدیلی در فارس به عنوان یک پایگاه داده ارزشمند کرده است. دهقان پور تصریح کرد: در این پایگاه، اطلاعاتی از جمله نوع فعالیت، ظرفیت تولید، مواد اولیه و محصولات تولیدی و در نهایت بازار هدف به صورت یک منبع داده جامع در اختیار فعالان صنایع تبدیلی و غذایی استان فارس قرار می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه این بانک اطلاعاتی به عنوان یک سیستم تصمیم‌یار عمل می‌کند، افزود: با تحلیل داده‌های موجود در این بانک، می‌توان فرصت‌های سرمایه‌گذاری

### رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز خبر داد: نهایی شدن طرح ساماندهی فعالیت ضایعات فروشان، به زودی



رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز گفت: به‌زودی طرح ساماندهی ضایعات فروشان و ممنوعیت حضور و فعالیت این رسته از مشاغل مزاحم و آلاینده به‌عنوان یکی از دغدغه‌های شهرهای بزرگ کشور، نهایی و در دستور کار قرار خواهد گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، پیمان شفیعی در نشست هیئت‌مدیره اتحادیه خدمات شهری و کمیسیون تخصصی سازمان‌های ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز، کشور به میزبانی شهر اصفهان از نهایی شدن طرح ساماندهی و ممنوعیت حضور و فعالیت ضایعات فروشان در سطح شهرها در آینده نزدیک خبر داد و اظهار کرد: به‌زودی طرح ساماندهی ضایعات فروشان و ممنوعیت حضور و فعالیت این رسته از مشاغل مزاحم و آلاینده به‌عنوان یکی از دغدغه‌های شهرهای بزرگ کشور، نهایی و در دستور کار قرار خواهد گرفت. رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شیراز شیراز افزود: بر اساس نظر اعضای هیئت‌مدیره خدمات شهری کشور مقرر شد با هماهنگی همه دستگاه‌های متولی، برنامه‌ریزی لازم جهت تأمین میوه شب‌عید و نوروز ۱۴۰۴ از امروز انجام و با جدیت دنبال شود.

### مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد: آغاز عملیات حفاری یک حلقه چاه در مجموعه روستاهای سعادت‌آباد



مدیرعامل آبفا شیراز گفت: عملیات حفاری یک حلقه چاه با هدف تأمین آب شرب مجموعه روستاهای سعادت‌آباد آغاز شد. مدیرعامل آبفا شیراز گفت: تأمین آب شرب مجموعه روستاهای سعادت‌آباد، چشمه بردی و روستای چنارک که تنها از چشمه سعادت‌آباد تغذیه می‌نمایند در دستور کار قرار گرفت. بهروزی با اشاره به پیگیری نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی افزود: پس از هماهنگی با مدیرعامل شرکت

### دیدار نیروهای حجمی ایستگاه‌های انتقال برق با مدیرعامل شرکت برق منطقه فارس



جمعی از نیروهای حجمی شاغل در ایستگاه‌های انتقال برق شرکت برق منطقه فارس، با مدیرعامل این شرکت بدله حقیقی گفتگو کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه فارس در این دیدار بدله حقیقی ضمن قدردانی از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر این نیروها، به ویژه در عبور موفقیت‌آمیز از پیک سال ۱۴۰۳، اظهار داشتند: «نقش و جایگاه شما در فرآیندهای عملیاتی

### اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: آسفالت بیش از ۸۴۰۰۰ مترمربع معابر در هفته شصت و یکم در شیراز



اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته شصت و یکم، ۸۴ هزار و ۱۵۹ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۹ هزار و ۹۰۱ تن آسفالت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، یازدهمین گام از جهش عمرانی کلان‌شهر شیراز که از روز دوشنبه ۱۶ مردادماه ۱۴۰۲ با ۶ میلیون مترمربع آسفالت و اعتبار بالغ بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان شروع شده، طی برنامه دوساله انجام می‌شود. میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته شصت و یکم، ۸۴ هزار و ۱۵۹ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۹ هزار و ۹۰۱ تن بوده است. لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۵، ۸، ۷ و ۹ و روکش آسفالت در معبر قدیمی سطح منطقه یک و کوچه یک شهید فایز و کوچه ۱۷ آبخوان شرقی و کوچه ۱۲ آبخوان شرقی و خیابان اصلی آبخوان شرقی در منطقه ۳، سطوح منطقه ۶، بولوار نصیر زاده در منطقه ۷، فرعی‌های شهرک برق میانرود در منطقه ۹ و کوچه‌های ۸

### معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز در پاسخ به خبرنگار طلوع؛

### شهرداری شیراز ۳۰۰ پروژه شاخص در حال اجرا دارد

### رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز:

### افتتاح دوربرگردان اردیبهشت، به‌زودی



معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه شهرداری شیراز ۲ هزار و ۴۰۰ پروژه با تخصیص ردیف بودجه در حال اجرا دارد، در پاسخ به روزنامه طلوع گفت: از این تعداد پروژه ۳۰۰ پروژه شاخص، ۴۴ پروژه راهبردی و مابقی پروژه‌ها در اولویت قرار دارند.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: محمد امین در محل اجرای پروژه آیت‌الله حائری در جمع خبرنگاران گفت: به تشریح سیاست‌گذاری‌ها و اقدامات مدیریت شهری در میبخت عمران پرداخت.

وی با اشاره به روند اجرای پروژه آیت‌الله حائری اضافه کرد: این پروژه با حضور مقامات کشوری ۱۰ آبان ماه به بهره‌برداری خواهد رسید.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز ادامه داد: با افتتاح این مسیر فاصله بین پل شهدای جهاد و میدان جام جم به ۱۰ دقیقه رسیده است.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با بیان اینکه شهرداری شیراز ۲ هزار و ۴۰۰ پروژه با تخصیص ردیف بودجه در حال اجرا دارد، در پاسخ به روزنامه طلوع گفت: از این تعداد پروژه ۳۰۰ پروژه شاخص، ۴۴ پروژه راهبردی و مابقی پروژه‌ها در اولویت قرار دارند.

امین درخصوص بزرگراه آیت‌الله حائری شیرازی که محور جنوبی آن طی دهه فجر سال گذشته به بهره‌برداری رسید و در روزهای آتی نیز محور شمالی آن افتتاح و به بهره‌برداری می‌رسد، بیان کرد: این پروژه فرمانتقه‌ای که به‌عنوان محور مهم شریانی مرکز شهر شیراز در جهت خروج از شرق به غرب است، ترافیک شهر را



تحت تأثیر قرار می‌دهد. مالی در پیشرفت پروژه‌ها معاون فنی و عمرانی بسیار مهم است، تصریح کرد: نسبت به دوره‌های دوربرگردان اردیبهشت به زودی آماده افتتاح و به شرایط سخت‌تر شده اما بهره‌برداری می‌رسد، که نقش پروژه‌ها به خوبی پیشرفت مثبتی در مدیریت حمل‌ونقل و ایمن‌سازی محور چمران وی افزود: امروز بسیاری از پروژه‌هایی که در سایر امین با بیان اینکه مباحث کلان‌شهرها دو تا سه ساله به

